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英國
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奧地利
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德國
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香港

8686

tw.longevitology@gmail.com

changsenxue@yahoo.com.tw

fb搜尋:[長生學總會 Longevitology]

我是伯斯第六期的

學員，在2017年7月前對

長生學我一無所知，是

朋友介紹我來學習的。

我曾在2010年6月罹

患乳腺癌，做了全乳切

割手術，手術後到現在

一直覺得傷口周圍有一

種扯痛的感覺。當我學

了長生學以後，我便開

始 在 患 部 及c7.c4做 調

整，很快就感覺到這些

症狀在減輕，現在這些

症狀已完全沒有了。另

外，在2015年年初時，

我整個人開始消瘦，經

檢查後證實我患了糖尿

病，這兩年多來我一直

在服藥，但血糖一直控

制的不好，糖化蛋白的

指數在11.0。在2017年

學完長生學後，我知道

我有救了。我每天堅持

的調整自己的胰腺、肝

臟 部 位 和c7、c4、c3，

有時候師兄師姐們也會

幫我調整。2017年10月

初我再到醫院做檢查，

所有的指數都正常了，

我特別高興！我現在糖

化蛋白指數6.8正常了。

我 深 深 的 愛 上 了 長 生

學，一定要更進一步的

學好長生學，在調整好

自己身體的同時，希望

也能幫上別人，讓博愛

發揚下去！

經過短短幾個月，

我在自己身上和其他不

少人身上，驗證了長生

學帶來的福音和奇蹟。

我會堅持下去，希望透

過自己的雙手，改變我

自己，幫助到別人，祝

福 每 一 個 人 都 身 體 健

康，生活變得更美好！

澳洲 伯斯 高東紅 

+61-405121966

林老師與魏老師合影林老師與魏老師合影

出席貴賓出席貴賓

我是中國中部濟南第二屆的 的子宮異位也好了，這些個多年

初中級班學員，我是見到我大 來困擾我的病，就這樣神奇的全

姊，長年的咳嗽住過院、吃過藥 好了，長生學給我身體帶來了健

都沒治好，竟然學了長生學給調 康，我真是個有福的人！

整好了，我感覺太神奇了，就告 我的好朋友：小鞠，是個腰

訴姊姊有機會的話我也要學。 髓核脫落的患者，他臥床四個多

我本身有痔瘡、便祕、子宮 月，醫院說只有手術才能好，我

異位、左膝蓋骨增生還積水..等 學了長生學後，周六和日都會去

症狀，本來去年準備手術。就在 幫他做調整，我們會幫他調整全

我學習長生學開穴後，上午就一 身得穴道，再加強心臟、頭部、

邊聽課一邊把手放在膝蓋上調 頸椎、腰椎、腿部和疼痛處，每

整，下午一邊聽課一邊把手放在 次，上午調整一個多小時，下午

小腹上調整。膝蓋的不舒服感， 也調整一個多小時，每次調整

一天天的減輕消失，每天早上也 完，他都感覺很舒服，疼痛感也

能正常的排便，長生學的能量太 減輕很多。經過一個多月的調

大了，會場的能量太強了！ 整，他改善了很多。並參加了

長生學中級班結業後，我回 2017年8月北京的課程。最近和我

到家中，不斷的調整身體所有的 們一同去爬了山，來回3個多小

症狀。膝蓋的部分，我調整C7和 時，他感覺身體還不錯，長生學

患部、便祕，調整C3和小腹、痔 又再一次顯現了奇蹟！

瘡，調整C7和患部、子宮異位， 在長生學這條路上，我不僅

調整C2、子宮和小腹。我學習長 希望自己是個有【福】的人，也

生學一個月後，我的痔瘡好了、 但願這樣的【福】能分享給身邊

便祕好了、膝蓋不痛了，就連我 所有的人，所有的人!2017.12.15 中國第三屆高級班學員義工與老師合照2017.12.15 中國第三屆高級班學員義工與老師合照
2018.01.28 台北義診活動
於南投縣信義鄉地利村的籃球場
2018.01.28 台北義診活動
於南投縣信義鄉地利村的籃球場 2018.02.25 台北服務處新春酒會2018.02.25 台北服務處新春酒會

2017.11 24 馬來西亞檳城
高級班義工與老師合影

2017.11 28 馬來西亞霹靂州太平中級班開課狀況

2017.12.09 馬來西亞關丹調整站開幕
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必須中級班結業

二個月才可參加高級班報名

收取任學費、報名費，凡活動之開支均由學員自由樂捐分擔。
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(必須中級班結業二個月以上並經過實習 請上課學員預先報名)　　　　　　　　

　　　　

南投

台中

嘉義

台南

嘉義

高雄

台中

台北

4/10.11.12

4/21.22.23

4/27.28.29

5/18.19.20

5/21.22.23

6/04.05.06

6/23.24.25　　

4/17.18.19

4/28.29.30

5/04.05.06

5/25.26.27

5/28.29.30

6/11.12.13

26.27.28

台南市林森路二段252號(大學里活動中心)

南投市三和三興活動中心(彰南路992號)(南投家商對面) 0935-348315‧0933-500885‧0937-585337‧0939-198905

台中市南屯區大墩6街319巷41號(田心公園活動中心) 0937-2055566‧0920-001330‧0937-718219‧0919-029668

朴子「聖善寺」後院講堂(嘉義縣朴子市大鄉里253號之32） 05-3792848 朴子聖善寺‧0937-619181 蘇師兄‧0937-653163 陳師兄

水上「帝君廟」(嘉義縣水上鄉粗溪村119號) 0963-286188 黃寶珍村長‧0937-619181 蘇師兄‧0937-653163 陳師兄

高雄市苓雅區青年二路101號3樓(田西里活動中心)(自強路跟青年路交接口) 07-2382688日‧0939-196538

台中市西區五權西四街202號(西區美村老人休閒中心) 0937-205566‧0937-718219‧0985-180183

台北市議會(台北市仁愛路四段507號B1)
 23.24上課時間為下午2點至4點半丶25.26.27.28為晚上7點至9點半

02-25181685·0927-797675·0988-389571·0919-951685

上 課 地 點   /　 聯 絡 電 話

　　　　

　　　　

　　　　

Ms Zhang 281-682-9816‧Ms Wang 832-687-7644

702-5968189

袁瓊湘 08126731316‧林美華082387482588

Ms. Liang: 678-7795510 台美中文學校 3070 Corners North Ct., Norcross, GA. 30071

王宇龍 Kevin 646-251-1838‧Helen Lu 917-254-7960‧沈佩華 betty  917-642-0727曼哈頓 PS 130M 小學禮堂 143 Baxter street, NewYork,NY 10013

江老師 Helen 604- 6209698‧易老師 David 604-4318297 7891 Cambie Road , Richmond  BC  Canada

Elaine(yiyi) 781-249-0528‧Jin 781-652-1282‧Joanne 978-501-060816 South Road, Bedford, MA 01730

楊師姐:0138333881‧陳師兄:0198851088

梁師兄:0198843928

Martha 321-338-7799‧Grace 407-779-8140Cocoa Beach Public Library 550 North Brevard Ave, Cocoa Beach, FL 32931

詹師姐:+673 8828856

1-416-9309128士嘉堡2330 Midland Ave 華資處禮堂 報名地點：銀星調整站，3320 Midland Ave, 222室

美 國 休 士 頓

美國拉斯維加斯

印尼蘇門答臘

美國亞特蘭大

美 國 紐 約

加拿大溫哥華

美 國 波 士 頓

馬來西亞砂拉越州

馬來西亞砂拉越州

美國佛羅里達州

汶 萊

加拿大多倫多

美 國 北 加 州

印 尼 棉 蘭

美 國 洛 杉 磯

新 加 坡

3/31.4/01

4/08.09.10

4/11.12.13

4/15.16

4/21. 23

4/24.25.26

4/28.29.30

4/28.29.30

5/04.05.06

5/05.06.07

5/18.19.20

5/20.21.22

5/28.29.30

6/02.03.04

6/05.06.07

6/09.10.11

4/02.03.04

4/11.12.13

4/14.15

4/17.18.19

4/24.25.26

4/27.28.29

5/01.02.03

5/01.02.03

5/07.08.09

5/10.11.12

5/21.22.23

5/23.24.25

6/05.06.07

6/08.09.10

6/12.13.14

5905 Sovereign Houston TX 77036

SAHARA LIBRARY 9600 W. Sahara Ave, Las Vegas  NV 89117

巴東 central yamaha jlnDamar no 59 padang 25119

美里紅新月會會議室

石山人聯黨會議室

汶萊調整站

TBD (To Be Decided)

喜來登大酒店  Jl.ganghi.

每次上課學員都客滿，所以請於4月7日前電話洽詢報名時間地點。

調整中心: (408)784-6696‧Sophy: (408)504-5396

A Ho:陳昭和 08126591393

0912-4326

261 Junipero Serra Dr. San Gabriel CA 91776 626-3533037‧626-2970766‧626-2715825

5/31.6/01.02

3/26.27.28.29.30

4/01.02.03.04.05

5/15.16.17.18.19

7/05.06.07.08

7/11.12.13.14

請提前1個月前洽詢調整站

請提前1個月前洽詢調整站

上課地點:士嘉堡華資處禮堂，2330 Midland Ave

古晉英迪學院

斗湖金都酒店

+62 811 371955

+62 816 627283

1-416-9309128

蔡師兄:0168666969‧俞師姐:0198162916

陳師姐:0128106920‧丘師姐0128123199‧劉師姐:0198530087

　　　　　　　　　　　　 　　　　

印 尼 泗 水

印 尼 萬 隆

加拿大多倫多

馬來西亞砂拉越州

馬來西亞沙巴州

彰化 5/18.19.20 5/25.26.27 彰化縣線西鄉頂犁社區活動中心(頂犁村頂犁路48-1號) 0912-345217‧0975-661855‧0937-585337‧0939-198905

　　　　

苗栗 5/11.12.13

5/14.15.16

5/18.19.20

5/21.22.23

大厝里社區活動中心(苗栗縣竹南鎮真如路560號) 037-266127‧0932-659969‧0926-162976

0921-221767‧06-2151088

一年多前，我的左腳開始疼痛， 後，就不太痛了。之後媽媽帶我到調

多家西醫診斷為椎間盤突出，需要開 整站請師兄師姐們調整，回家也幫我

刀治療。由於疼痛不很明顯，也沒有 調整，接著到初中級班上課、開穴，

影響日常生活太多，所以沒有打算開 我的精神體力逐漸恢復。經一段時日

刀，想藉由中醫針灸及運動來改善。 後，大家發現我的精神變好、體力也

但情況時好時壞，後來疼痛越來越劇 增強了。我被調整全身穴道和加強肺

烈，晚上都睡不好，行動也開始變得 部及左邊髖關骨，現在當初被吃掉的

不方便了。我再去另一家西醫求診， 髖關骨，已逐漸長出骨頭了。

醫生從X光片上覺得有異，經過一連串 因為服用藥物會有副作用，影響

的檢查確診為肺腺癌移轉骨頭，現經 我的月經變亂，有次來了快一個月，

服用標靶藥物治療一年。 血來快一個月都止不住，血紅素一直

在還沒有確診前，我媽媽經姐夫 往下掉，醫生說再止不住就要開刀看

的介紹學了長生學，晚上睡覺時，媽 子宮裡怎麼了。我想再等等，醫生說

媽都來到我的床邊，一手C7、一手放 現在沒止住之後應該也沒辦法。但我

在胸前幫我調整，我很快就會睡著， 相信一定可以，除了在調整站調整

也比較不會痛了。確診後，發現我的 外，我晚上睡覺都會一手放C7、一手

左邊髖關骨被吃掉一大塊，醫生們都 放子宮，結果隔幾天血竟然止住了。

開止痛藥給我吃，但醫生卻訝異的發 師兄師姐們常常說，只要心中相

現我並沒有吃，認為我忍痛的程度比 信，不要懷疑，就是把手伸出來，就

一般人高。但自從我媽媽幫我調整 一定會有效果的，這是真的！

台灣 高雄 韓秀菁 +886-953-192903

酒會現場酒會現場

酒會為林老師慶生酒會為林老師慶生

務處新服 春雄 酒會高8 花1 絮0

2

務處新服 春雄 酒會高8 花1 絮0

2

2017年7月8日魏裕峰老師與新加坡梁傳恩先生 禪敘

梁先生：老師你這樣不停的飛，什麼時候才要退休啊？

老  師：等心臟退休的時候才退休、等鼻子呼吸停止時才停止。

        我們的心臟.鼻子從來沒有跟我們請假過！假如它們去休假了，既使一點點的時間，

後果都是難以想像的。更何況是它們退休或罷工了！在我的觀念裡，退休是一種「心

態」而不是一種「狀態」。

梁先生：老師你這樣飛不累嗎？

老  師：當然不累！

        我把每一段的飛行的旅程都當作每一次生命的輪迴。因為都跟不同的國家或城市的學

員結善緣！這樣下來我雖然此生只是在這一輩子而已，我卻能夠用長生學造就出好幾

輩子的志業，像「長生學」這樣簡單易學.易懂.易保健.易行善的學問與天涯海角各

地的學員分享，見證長生學的愛與真善美！像我這樣的心態哪裡會累？我是做的很開

心啊！開心的生活是退休的主要目的，而我現在過的很充實很開心，也是等於在退休

之中嘛！

老   師：人生的價值重要的是能給予別人什麼！

        上天讓我們所「擁有」的目的主要是讓我們可以「分享」而不是佔有。人必需明白

「現在所擁有的都是曾經別人給我們的！」「所有來的一切都一定會過去的！」這是

大宇宙無常的定律。上天恩賜給我們許多的睿智與財富，平時不懂得佈施分享的話，

假如生命到了終了之時，還留下多少老天爺就會從下一輩子的福氣中先扣掉這些的。

為什麼？因為在我們這輩子沒有好好的佈施分享這些擁有的，白白浪費了那些睿智與

財富，肯定會在下一次的輪迴中扣除掉的！

老   師：我的意思並不是要花完自己所擁有的，而是給「對」對象！

        我們都能體會接受陌生人恩惠時，我們都會感動莫名，感恩之心由衷而出，也會把這

份愛傳下去。反而有些當兒女的繼承或接受父母的錢財產業時都認為是應該得的。太

多人不明白那是一種愛，而不是錢財。到底有多少人能夠把父母的愛再分享出去？甚

至有些人沒多久就揮霍殆盡了！

老   師：每個人都知道傳給子女功德.陰德重要，還是給福德重要？ 

        福德只能帶給我們榮華富貴而已，也或許可能因此而惹禍上身。功德陰德雖然短暫看

不到人的輝煌騰達，卻可以庇佑行功德者以及子孫平安的度過災難劫數！（得福德者

未必有功德陰德庇佑，但有功德陰德者一定有隱藏著福德富貴的存在。）

老   師：每個人都想上天堂，人死亡以後，而神是根據什麼來判定應該上天堂或下地獄的？

當然是看一個人的付出多少，而不是得到多少來決定的！

        人不知道還會不會有明天？但我們可以明白要怎麼擁有今天。珍惜生命就是要掌握住

當下能為而為之，無所為而為！不要去等待退休的日子，把握現在心臟還沒有退休的

日子！更要明白退休是「心態」上的的一種「病態」而不是應有的「生態」！                                                                

                                                                      魏老師與大家共勉！

台灣 台南總會 魏裕峰 老師

886-937-888888
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